PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA  -  ESTADO DE SÃO PAULO

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
Email: florarica@ig.com.br

                                                                            Processo Seletivo nº 03/2021 - Prefeitura de Flora Rica-SP                                              Página 1 de 5

PROCESSO SELETIVO Nº 03/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 06/2021

O Prefeito Municipal de Flora Rica– Estado de São Paulo, GILBERTO SANCHES GOMES, no uso de suas atribuições legais, mediante

as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, TORNA

PÚBLICO o Edital de Classificação Final do Processo Seletivo nº 03/2021.

1. DA ANÁLISE DOS RECURSOS E DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1 COMUNICAR que não houve recursos contra a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, das funções: Coordenador de

Infocentro, Cozinheira, Inspetor de alunos, Professor de Educação Básica II – Arte, Professor de Educação Básica II –

Ciências, Auxiliar de Educação Infantil, Segurança Escolar Zelador Professor de Educação Básica II – Educação Física

Professor de Educação Básica II – História, das provas realizadas no dia 23 de janeiro de 2022 do Processo Seletivo nº

03/2021.

1.2 COMUNICAR a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2021 (ANEXO I), das funções:

Coordenador de Infocentro, Cozinheira, Inspetor de alunos, Professor de Educação Básica II – Arte, Professor de

Educação Básica II – Ciências, Auxiliar de Educação Infantil, Segurança Escolar Zelador Professor de Educação Básica

II – Educação Física Professor de Educação Básica II – História, em conformidade com o subitem 8.3 do Edital

Normativo, sendo considerado classificado somente os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais do

total de pontos previstos na Prova Objetiva.

1.3 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

FLORA RICA/SP, 10 de fevereiro de 2022.

GILBERTO SANCHES GOMES
Prefeito Municipal

mailto:florarica@ig.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA - ESTADO DE SÃO PAULO

                                                                                                                                                                                                                 Página 2 de 5

ANEXO I – EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DA PROVA OBJETIVA E DE TÍTULOS APLICADA NO DIA 23/01/2022

Auxiliar de Educação Infantil
ENSINO SUPERIOR - TARDE

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG DATA NASC L.P MAT. C.G LEG. C.E P.O TÍTULOS MÉDIA FINAL

 1  2059  YASMIN DE SOUZA DENARDI 488192808 28/11/1992 20,00 7,50 7,50 20,00 15,00  70,00  S/ Nota  70,00

 2  1975  DÉBORA LOURENÇO COGO 671368138 30/08/1982 17,50 5,00 7,50 15,00 20,00  65,00  S/ Nota  65,00

 3  1816  TAIANA NARDI SENA 528250541 05/02/1998 17,50 7,50 7,50 20,00 12,50  65,00  S/ Nota  65,00

 4  1969  TATIANY PEREIRA DA SILVA SOUZA ROSA 338827432 08/03/1984 15,00 5,00 7,50 15,00 20,00  62,50  S/ Nota  62,50

 5  2081  ALINE CRISTINA DOS SANTOS 457029274 07/02/1989 17,50 5,00 7,50 15,00 17,50  62,50  S/ Nota  62,50

 6  2082  TELMA VIVIANE SOARES 470585201 21/08/1979 12,50 0,00 5,00 17,50 15,00  50,00  S/ Nota  50,00

Coordenador de Infocentro

ENSINO MÉDIO - MANHÃ

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Média final

 1  1818  EVANDRO RAFAEL LOPES CANOBRE 487581088 25/06/1993 25,00 2,50 2,50 35,00  65,00  65,00

 2  2087  LEILA DA SILVA OLEGÁRIO 406536569 23/11/1985 15,00 7,50 2,50 35,00  60,00  60,00

 3  1981  PAMELA EDUARDO GUIZARDI DE CASTRO 539791568 09/06/2001 22,50 2,50 5,00 30,00  60,00  60,00

 4  2042  ERICA MESSIAS DA SILVA 452351030 12/06/1987 12,50 7,50 2,50 32,50  55,00  55,00

 5  1983  MÁRCIO FERREIRA DE SOUZA 446258672 18/11/1988 17,50 5,00 5,00 25,00  52,50  52,50

 6  2035  KEILA CRISTINA NASCIMENTO 447124067 25/01/1995 20,00 5,00 0,00 25,00  50,00  50,00

 7  2004  ADRIANA PAIVA DO AMARAL MOREIRA 301021557 23/04/1979 17,50 5,00 5,00 22,50  50,00  50,00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA  -  ESTADO DE SÃO PAULO

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
Email: florarica@ig.com.br

                                                                            Processo Seletivo nº 03/2021 - Prefeitura de Flora Rica-SP                                              Página 3 de 5

Cozinheira

ENSINO FUNDAMENTAL - MANHÃ

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG DATA NASC L.P MAT. C.G C.E P.O MÉDIA FINAL

1.   1848  MARA RUBIA DOS REIS PEREIRA 294025765 21/02/1980 22,50 12,50 12,50 45,00  92,50  92,50

2.   1840  ANA SOARES BARBOSA 462446943 19/02/1990 22,50 12,50 12,50 45,00  92,50  92,50

3.   1941  FLAISA DA ROCHA PEREIRA 449693375 21/02/1995 22,50 12,50 10,00 42,50  87,50  87,50

4.   1952  IVONE RUIZ DOS SANTOS 152738289 03/02/1964 17,50 5,00 10,00 35,00  67,50  67,50

5.   1973  BIANCA ELIS VARINE 534177785 15/12/1998 12,50 12,50 7,50 35,00  67,50  67,50

6.   1965  AMANDA DE JESUS FERREIRA 392970661 28/07/1994 7,50 12,50 7,50 35,00  62,50  62,50

7.   1977  SUELI DE OLIEIRA LOPES BARDELOTI 27461263 26/07/1975 5,00 10,00 7,50 32,50  55,00  55,00

8.   1951  NAIR DOS SANTOS 483411322 18/04/1995 7,50 10,00 7,50 30,00  55,00  55,00

9.   1850  JANAINA BRITO DE SOUZA GARCIA 495474484 28/04/1988 12,50 7,50 5,00 27,50  52,50  52,50

10.   1979  GABRIELA URBANO FERREIRA DE SOUZA ALMEIDA 455590084 15/09/1997 5,00 7,50 7,50 30,00  50,00  50,00

 Inspetor de alunos

ENSINO MÉDIO - MANHÃ

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG DATA NASC L.P MAT. C.G C.E P.O MÉDIA FINAL

 1  1989  TATIANE PIRES DE OLIVEIRA SILVA 444837395 19/01/1989 17,50 7,50 2,50 40,00  67,50  67,50

 2  2044  FÁBIO RODRIGUES DE CAMPOS 344683904 17/05/1983 20,00 2,50 2,50 40,00  65,00  65,00

 3  1857  CARLOS ALEXANDRE SILVA PEREIRA 470107534 04/04/1990 15,00 2,50 2,50 42,50  62,50  62,50

 4  2030  PRISCILA RAMOS GUIZARDI 338827390 26/09/1981 17,50 2,50 2,50 40,00  62,50  62,50

 5  1972  JOSÉ HENRIQUE REDIVO VILAR 5341745116 19/03/1997 17,50 7,50 2,50 35,00  62,50  62,50

 6  2083  AMELINA RODRIGUES DE JESUS ANJOS 406537069 22/06/1982 12,50 5,00 10,00 35,00  62,50  62,50

 7  1958  BRUNA APARECIDA DA SILVA MARTINS 476702203 15/03/1991 20,00 0,00 2,50 37,50  60,00  60,00

 8  2073  POLLYANNA SILVA REGO 459526352 28/10/1994 12,50 7,50 5,00 35,00  60,00  60,00

 9  1999  MATILDE DA SILVA BRITO 220188257 28/02/1969 15,00 5,00 5,00 32,50  57,50  57,50

mailto:florarica@ig.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA - ESTADO DE SÃO PAULO

                                                                                                                                                                                                                 Página 4 de 5

 10  2076  ISABEL OLIVEIRA SILVA 605353013 02/04/2003 17,50 7,50 2,50 30,00  57,50  57,50

 11  1915  CRISTIANE OLIVEIRA DE LIMA 455594065 12/04/1996 17,50 5,00 7,50 27,50  57,50  57,50

 12  2085  HELOISE SOARES LOCATTI 592623774 23/06/2001 10,00 2,50 5,00 35,00  52,50  52,50

 13  2096  PATRICIA CRISTINA SILVA 487516461 29/10/1992 17,50 5,00 2,50 27,50  52,50  52,50

 14  2019  LUANA APARECIDA COELHO FERREIRA DOS SANTOS 46277207X 17/02/1990 12,50 2,50 5,00 30,00  50,00  50,00

 15  1891  CLÉIA SILVA TEIXEIRA PEDRO 4065366648 17/08/1982 15,00 5,00 5,00 25,00  50,00  50,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTE

ENSINO SUPERIOR - MANHÃ

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG DATA NASC L.P MAT. C.G LEG. C.E P.O TÍTULOS MÉDIA FINAL

 1  1815  TAIANA NARDI SENA 528250541 05/02/1998 22,50 2,50 10,00 20,00 15,00  70,00  S/ NOTA  70,00

 2  1964  GABRIELA NEARIA CARDOSO 522897757 08/08/1996 12,50 5,00 5,00 15,00 17,50  55,00  S/ NOTA  55,00

Professor de Educação Básica II – Ciências

ENSINO SUPERIOR - MANHÃ

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG DATA NASC L.P MAT. C.G LEG. C.E P.O TÍTULOS MÉDIA FINAL

 1  1968  RODRIGO FERREIRA 281291913 26/02/1979 17,50 2,50 5,00 12,50 22,50  60,00  1,00  61,00

 2  2021  MILENA CONCEIÇÃO APARECIDA LIMA SANTOS 546813367 09/10/1998 17,50 0,00 5,00 12,50 20,00  55,00  0,00  55,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA

ENSINO SUPERIOR - TARDE

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G LEG. C.E P.O Títulos Média final

 1  2088  MURYEL URBANO DOS SANTOS 528250498 18/02/2001 12,50 0,00 7,50 12,50 20,00  52,50  S/ Nota  52,50

 PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA  -  ESTADO DE SÃO PAULO

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
Email: florarica@ig.com.br

                                                                            Processo Seletivo nº 03/2021 - Prefeitura de Flora Rica-SP                                              Página 5 de 5

Segurança escolar

ENSINO MÉDIO - TARDE

Posição Nº INSC CANDIDATO

RG Data Nasc
L.P MAT. C.G C.E P.O Média final

 1  1984  LUCAS PEREIRA DE ARAGÃO
48753341 07/04/1993

15,00 5,00 2,50 32,50  55,00  55,00

ZELADOR

ENSINO FUNDAMENTAL - TARDE

Posição Nº INSC CANDIDATO

RG Data Nasc
L.P MAT.  C.G C.E P.O Média final

 1  2003  GABRIEL RIBEIRO MENEZES PINHEIRO
406535310 12/09/1988

15,00 12,50 7,50 35,00  70,00  70,00

 2  2067  GECEONICE DE ALMEIDA SILVA DIAS
335964096 17/06/1968

15,00 7,50 12,50 35,00  70,00  70,00

 3  1940  IVONE CRISTINA ROCHA DE OLIVEIRA
281292814 29/05/1975

17,50 7,50 12,50 32,50  70,00  70,00

 4  1956  GABRIEL GONÇALVES LIMEIRA
528250528 02/08/1998

12,50 10,00 5,00 27,50  55,00  55,00

mailto:florarica@ig.com.br